第1頁；共1頁

裝

訂

線

林永福

財團
法人

真耶穌教會 桃園小區 函

受文者：桃小區各教會、大園教會
發文日期：中華民國 110 年 06 月 22 日
發文字號：真桃小字第 110012 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

奉主耶穌聖名

主旨：通知取消辦理桃小區 110 年福音詩歌音樂會，請查照

說明：
一、因新型冠狀病毒肺炎疫情，現階段仍為全國疫情第三級警戒時間且疫情尚不穩
    定，為配合防疫措施，教會無實體聚會且詩班無法練詩，皆影響此事工原訂辦
    理規劃的時程；經接辦教會職務會及小區宣道股討論後，取消辦理此項活動，
    留待明年度小區事工安排時再行討論規劃。

   二、取消時間及地點：

       1.取消110年9月12日於平鎮社教文化中心演藝廳之桃小區福音詩歌音樂會。

       2.請各教會宣道股協助通知福音組及詩頌組同工、詩班成員。

 三、願神施恩帶領教會事工，保守看顧眾人。

正本：桃小區各教會、大園教會
副本：北區辦事處

    順 頌

以 馬 內 利              桃小區召集人

地址：330 桃園市桃園區仁愛路 21 號
電話：03-3601739 /0935245238
傳真：03-3692875
承辦人：林永福執事 gn55gn@gmail.com

簽閱
教牧股 宣道股 教育股 事務股 資訊股 會計股 出納股 傳道 長執

收文

辦理

承辦者：

   年  月  日

   字第    號